Ofício: 23/2024

                             São Carlos, 13 de março de 2024.

À Prefeitura Municipal de São Carlos/ Convênios
Ref: Termo de Colaboração 11/22 e Aditamento 42/23
Prezado (a) Senhor (a)

                Estamos encaminhamos a Prestação de contas, referente o saldo
do repasse efetuado em 02 de fevereiro de 2024 da parcela de nº 16, do
Termo de Colaboração 11/22 – Aditamento 42/23 – Prefeitura Municipal
de São Carlos, no valor de R$ 16.287,99 (dezesseis mil, duzentos e
oitenta e sete reais e noventa e nove centavos).
                 Declaramos que a documentação comprobatória foi devidamente
conferida e analisada, permanecendo o original em nossos arquivos para
qualquer averiguação que julgar necessária.
                  Atenciosamente,

                                                   Caio Roberto Roncon
                                                         Diretor Presidente

Ao Senhor
Secretario Municipal de Planejamento e Gestão